
K E M E N T B R i A N R I S E ' i ; T E K N O L O G I , D A N P E N D I D I K A N T I N G G I 

UNIVERS ITAS M l LAWARMAN 
Rektorat Kampus Giinung K e l u a Jaian Kuaro , Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 

Telepon (0541) 741118 Facs imi le (0541) 747479-732870 
Laman : http://www.unmul.ac.id Sure! : rektorat@unmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 

NOMOR a i3T~ / S K / 2 0 1 9 

T E N T A N G 

PANIT IA P E N Y U S U N A N B O R A N G A K R E D I T A S I P R O G R A M S T U D I 
M A G I S T E R M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I DAN B I S N I S 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N T A H U N 2 0 1 9 

Men imbang : 

Mengingat 

R E K T O R U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N , 

a . b a h w a d a l a m r a n g k a P e n y u s u n a n B o r a n g Ak r ed i t a s i Program 
S t u d i Magister Mana jemen F a k u l t a s E k o n o m i d a n B i s n i s 
U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n T a h u n 2 0 1 9 , malca d i p a n d a n g 
m e m b e n t u k Pan i t i a ; 

b. b a h w a m e n i n d a k l a n j u t i S u r a l D e k a n F a k u l t a s E k o n o m i d a n 
B i s n i s Un i v e r s i t a s M u l a w a r m a n Nomor 
2 4 1 9 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 1 9 tanggal 30 A g u s t u s 2 0 1 9 , pe r iha l 
u s u l a n penerb i tan K e p u t u s a n Rek to r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

c. b a h w a u n t u k kepe r luan h u r u f a d a n b di a t a s , pe r lu d i a tu r 
d a n d i t e t apkan dengan K e p u t u s a n Rek to r U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n . 

1. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 20 T a h u n 2 0 0 3 tentang S i s t e m 
Pend id i kan Nas iona l ; 

2. U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 14 T a h u n 2 0 0 5 t en tang G u r u d a n 
Dosen ; 

3 . U n d a n g - U n d a n g R I Nomor 12 T a h u n 2 0 1 2 t en tang P end id i kan 
T ingg i ; 

4. P e r a t u r a n Pemer in tah R I Nomor 37 T a h u n 2 0 0 9 t en tang 
Dosen ; 

5. P e r a t u r a n Pemer in tah R I Nomor 4 T a h u n 
Penye lenggaraan Pend id ikan Tinggi d a n 
P e r g u r u a n Tinggi ; 

6. P e r a t u r a n Pres iden R I Nomor 13 T a h u n 
Kemen t e r i an Riset , Teknolog i , dan P e n d i d i k a n Tinggi ; 

7. K e p u t u s a n Pres iden R I Nomor 6 5 T a h u n 1963 ten tang 
Pend i r i an U n i v e r s i t a s M u l a w a r m a n ; 

8. P e r a t u r a n Menter i R ise t , Teknolog i , d a n P e n d i d i k a n Tinggi 
Repub l i k Indones ia Nomor 5 1 T a h u n 2 0 1 5 ten tang T a t a 
N a s k a h D i n a s Di L i n g k u n g a n Kemen te r i an Riset , Teknolog i , 
d a n Pend id ikan Tinggi Repub l i k Indones ia ; 

9. P e r a t u r a n Menteri R ise t , Teknolog i , d a n Pend id i kan Tinggi 
Repub l i k Indones i a Nomor 32 T a h u n 2 0 1 6 tentang Akred i t as i 
Program S t u d i dan P e r g u r u a n Tinggi ; 

10. P e r a t u r a n Menteri R ise t , Teknolog i d a n P e n d i d i k a n Tinggi R I 
Nomor 26 T a h u n 2 0 1 8 tentang P e r u b a h a n A tas P e r a t u r a n 
Menten Riset , Teknolog i dan Pend id ikan Tinggi R I Nomor 9 
T a h u n 2 0 1 5 tentang Organ i sa s i d a n T a t a K e r j a U n i v e r s i t a s 
M u l a w a r m a n ; 

2 0 1 4 tentang 
Pengelo laan 

2 0 1 5 t entang 

http://www.unmul.ac.id
mailto:rektorat@unmul.ac.id


Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

K E E M P A T 
KEL IMA 

11 . Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R I 
Nomor 50 T a h u n 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 44 
T a h u n 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

12. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 T a h u n 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

13. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

14. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 661/M/KPT .KP/2018 tentang 
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas 
Mulawarman Periode T a h u n 2018 -2022 ; 

15. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 05 T a h u n 
2018 tentang Penyelenggaraan Pendidikan, Penelitian dan 
Pengabdian Kepada Masyarakat; 

15. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
8 5 / S K / 2 0 1 6 tentang Pengangkatan Dekan Faku l tas Ekonomi 
dan B i sn i s Universitas Mulawarman Periode T a h u n 2016 -
2020; 

17. DIPA B L U Universitas Mulawarman T a h u n 2019 . 

K E P U T U S A N R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN 
TENTANG PANITIA PENYUSUNAN B O R A N G A K R E D I T A S I 
PROGRAM S T U D I M A G I S T E R MANAJEMEN F A K U L T A S 
EKONOMI DAN BISNIS UN IVERS ITAS MULAWARMAN TAHUN 
2019 

Panitia Penyusunan Borang Akreditasi Program Studi Magister 
Manajemen Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman T a h u n 2019, dengan s u s u n a n n a m a dan tugas 
sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak terpisahkan 
dari Keputusan ini. 
Panit ia d iktum kesatu , da lam me laksanakan tugasnya 
bertanggung jawab kepada Rektor melalui Dekan Faku l tas 
Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman. 
Pembiayaan yang t imbul dengan diterbitkannya Keputusan ini , 
dibebankan DIPA B L U Universitas Mulawarman T a h u n 2019 , 
anggaran Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman. 
Keputusan ini berlaku sejak d i l aksanakannya kegiatan. 
Apabila dikemudian har i terdapat kekel i ruan da lam Keputusan 
ini , a k a n diperbaiki sebagaimana mestinya. 

MEMUTUSKAN : 

Ditetapkan di Samar inda 
a a d a tanggal 11 September 2019 



LAMPIRAN 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 
NOMOR i U 3 r / S K / 2 0 1 9 
TENTANG 
PANITIA PENYUSUNAN B O R A N G A K R E D I T A S I 
PROGRAM S T U D I M A G I S T E R MANAJEMEN 
F A K U L T A S EKONOMI DAN B ISNIS UN IVERS ITAS 
MULAWARMAN TAHUN 2019 

NO NAMA T U G A S I N S E N T I F P E R K E G (RP.) 

1. Prof. Dr . Hj . Syar i fah Hudayah , S E . , M.Si Pengarah Be rdasa rkan Remuneras i 

2. F . Defung, S E . , MA., Ph.D Penanggung J a w a b Be rdasa rkan Remuneras i 

3 . Dr . H . I rwansyah , S E . , MM Penanggung J a w a b Be rdasa rkan Remuneras i 

4. YunusTete Konde, S E . , M.Si., AK., CA., CPAI Penanggung J a w a b Be rdasa rkan Remuneras i 

5. Ardi Paminto, S E . , M.Si Penanggung J a w a b Be rdasa rkan Remuneras i 

6. Dr . Te t ra Hidayat i , M.Si Ke tua Be rdasa rkan Remuneras i 

7. Dr. G u s t i Noorlitaria A, S E . , MM Sekretar is B e r d a s a r k a n Remuneras i 

8. Dr. I r san Tr i cahyad ina ta , S E . , M.Si 
Koordinator V i s i , 

T u j u a n , S a s a r a n D a n 
Strategi 

Be rdasa rkan Remuneras i 

9 . 
Rob iansyah, S E . , M.Sc Anggota V i s i , T u j u a n , 

S a s a r a n D a n Strategi 
B e r a a s a r K a n Kcmuneras i 

10. Rizky Yudarudd in , S E . , MM 
Anggota V i s i , T u j u a n , 
O c L o c U c U l l - ' c U l O l l c t L C j ^ l 

Berdasa rkan Remuneras i 

1 1 . B a y u Dwi D h a r m a w a n , S E 
Anggota V i s i , T u j u a n , 
S a s a r a n D a n Strategi 

-

12. R izky Fakhrowan , S.Sos 
Anggota V i s i , T u j u a n , 
S a s a r a n D a n Strategi 

-

13. Dr. S i t i Mar ia , S E . , M.Si 
Koordinator T a t a 

Pamong, Ta ta Kelola 
Dan Ker jasama 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 

14. D r s . Za inudd in , M.Si 
Anggota T a t a Pamong, 

T a t a Kelola D a n 
Ker jasama 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 

15. Ud in , S .Sos 
Anggota T a t a Pamong, 

T a t a Kelola Dan 
Ker jasama 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 

16. Mas 'ud, S .Kom 
Anggota T a t a Pamong, 

T a t a Kelola Dan 
Ker jasama 

Be rdasa rkan Remuneras i 

17. Dr . Ar ies ta Heksar in i , S E . , M.Si Koordinator 
Mahas i swa 

Be rdasa rkan Remuneras i 

18. Facr i za l Anwar , S .Hut . , M.Si 
Koordinator 

Mahas iswa Dan 
A lumni 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 

19. V inc i Atmadinata , S.Kom., M.Si Anggota Mahas i swa 
D a n A lumn i 

Be rdasa rkan Remuneras i 

20 . Deddy Dja l ipa , S E . , M.Si Anggota Mahas i swa 
D a n A lumn i 

Be rdasa rkan Remuneras i 

2 1 . Dr . D i rga Lestar i AS . , S E . , MM Koordinator Sumber 
Daya Mahas i swa 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 

22 . B u r h a n u d i n , S E . , M.Sc Anggota Sumber D a y a 
Mahas i swa 

B e r d a s a r k a n Remuneras i 



NO NAMA T U G A S I N S E N T I F P E R K E G (RP.) 

2 3 . Mardiana, S E Anggota bumoer u a y a 
Mahas iswa 

Be rdasa rkan Remuneras i 

24 . Ron iansyah Anggota Sumber D a y a 
Mahas iswa Be rdasa rkan Remuneras i 

2 5 . Hj . E l l yana , S E . , M.Si Anggota Sumber D a y a 
o h o d e u r o IVl cu i do 19 w d 

26. Dr. Musdal i fah Azis , S E . , M.Si 
Koordinator 

Keuangan, S a r a n a , 
UiUi ndod ld l id 

Berdasa rkan Remuneras i 

27 . Denok l>ratiwi, S E 
Anggota Keuangan, 

Sa rana , Dan 
1 1 dodi diid 

-

28 . Muhammad Noor, S E . , M.Si 
Anggota Keuangan, 

S a r a n a , Dan 
Dr*o o o t*o r> r\ 
r r a s a r a n a 

Be rdasa rkan Remuneras i 

29 . Wartono 
Anggota Keuangan, 

Sa rana , Dan 
D T * O oo r * o T"v o 
r i dodrdJla. 

Berdasa rkan Remuneras i 

T.9 P i t i i i i 
LtCi f V l U J U 

Anggota Keuangan, 
Odi diid, L/alL 

Prasa rana 

3 1 . Dr. J u s t i n a Ade J u d i a m i , S . E , M.M 
Koordinator 
Pendidikan Be rdasa rkan Remuneras i 

32 . L a Samdiah , S .Kom Anggota Pendidikan Be rdasa rkan Remuneras i 

3 3 . Mahmud Y u n u s , S H Anggota Pendidikan -

34. Andra Su l indr ina , S E . , M.Si Anggota Pendidikan -

3 5 . Mochmad R idwan, S E Anggota Pendidikan -

36 . Agus Sof iansyah, S E Anggota Pendidikan -

37 . Dr. Sa ida Za inurossa lamia ZA., S E . , M.S 
Koordinator 
Penelit ian 

Be rdasa rkan Remuneras i 

38 . Heni Rahajru, S E . , MM Anggota Penelit ian Be rdasa rkan Remuneras i 

39 . R i sda Au l i a , S .S i Anggota Penelit ian 

40 . Dr. Hj . S r i Wahyun i , S E . , M.Si 
Koordinator 
Pengabdian 
Masyarakat 

Be rdasa rkan Remuneras i 

A A 4 1 . rlDQUl K a U I , O E , . , M . o l 
Anggota Pengabdian 

Masyarakat 

42 . L a Agusur iansyah 
Anggota Pengabdian 

Masyarakat 
-

43 . Dr. Heming Indr ias tut i , S E . , MM 
Koordinator Ke luaran 

D a n Capa ian 
T r i dha rma 

Be rdasa rkan Remuneras i 

44. M. Amin Kadaf i , S E . , M.Si 
Anggota Ke luaran 

Dan Capa ian 
T r i dha rma 

Be rdasa rkan Remuneras i 

4 5 . Su laeman 
Anggota Ke luaran 

Dan Capa ian 
T r i dha rma 

Ditetapkan di Samar inda 
Ida tanggal 11 September 2019 

S i 
' 212311991031024 


